CÔNG TY CỔ PHẦN

LIÊN HIỆP XNK&ĐT HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/TTr-HĐQT
	Hà Nội, ngày  15   tháng   06   năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán
	Kính gửi:
	ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2022
CÔNG TY CP  LIÊN HIỆP XNK & ĐẦU TƯ HÀ NỘI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần liên hiệp Xuất nhập khẩu và Đầu tư Hà Nội đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên công ty thông qua ngày 15/11/2021.
- Căn cứ vào Nghị quyết Hội đồng quản trị số 15/2021/NQ-HĐQT ngày 29/12/2021 về việc thông qua và chấp thuận lựa chọn đơn vị kiểm toán – Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn APEC là đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính 2021.

- Căn cứ vào báo cáo tài chính năm 2021 đã được Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn APEC thông qua ngày 31/03/2022.
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Liên hiệp XNK và Đầu tư Hà Nội kính trình đại hội đồng cổ đông năm 2022 thông qua nội dung Báo cáo tài chính năm 2021 đã được  Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn APEC kiểm toán.

(Xin gửi kèm Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.
	·
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Nghị